
	
	
	
		
		EN
	
	
	Prisijungti - Registruotis
	garsas.kasa@gmail.com
	LED ekrano nuoma

	
		FILMAI	Dabar rodome
	Netrukus „Garse“
	Savaitės repertuaras
	Kino naujienos


	VAIKAMS IR JAUNIMUI	Kino pamokos
	Edukaciniai projektai
	Edukaciniai projektai (2022)
	Savanorystė
	GARSO PLATINAMI FILMAI


	KINO RENGINIAI	VYKSTANTYS RENGINIAI
	Įvykę renginiai


	KAINOS
	KONTAKTAI
	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA	LED ekrano nuoma
	Privatus kino seansas
	Nuolaidų kortelė "Ištikimieji"
	Istorija
	Veikla
	Dokumentai ir taisyklės
	Apie mus rašo
	Draugai ir partneriai
	Duomenų apsauga
	Kitos paslaugos


	Europa Cinemas

	
	
	Kino centras „GARSAS“





	
	

	

	
		
			
				
						 					
			

			

			

		

				
	

	
	


	
	Repertuaras


	
			
		
				
			
			Šiandien: 03/20
Šiandien: 03/20
Ketvirtadienis: 03/21
Penktadienis: 03/22
Šeštadienis: 03/23
Sekmadienis: 03/24
Pirmadienis: 03/25
Antradienis: 03/26
Trečiadienis: 03/27


			
			
		

		
		

	

					

		
		

		
		
						
					
						

						
							Kung Fu Panda 4
							Kung Fu Panda 4

							Animacinis, Komedija, Nuotykių, Šeimos,  
							JAV,  
							2024, 							 
							V 
						


						
							 							

							03-20 
								14:00 
								DIDŽIOJI
						


					

					
						 
						LIKO
10+						Plačiau
											

									

								
					
						

						
							Šuo ir katė. Pabėgimas
							Cat and Dog 

							Komedija, Šeimos,  
							Prancūzija,  
							2024, 							1:27 val.,  
							V 
						


						
							 							

							03-20 
								15:00 
								MAŽOJI
						


					

					
						 
						LIKO
10+						Plačiau
						Pirkti					

										
												
					

									

								
					
						

						
							Mano šuo Artūras
							Arthur the King

							Nuotykių,  
							JAV,  
							2024, 							1:30 val.,  
							N-13 
						


						
							 							

							03-20 
								16:00 
								DIDŽIOJI
						


					

					
						 
						LIKO
10+						Plačiau
						Pirkti					

										
												
					

									

								
					
						

						
							KP24: Metai buvo sunkūs
							A Difficult Year / Une année difficile

							Komedija,  
							Prancūzija,  
							2023, 							2:00 val.,  
							N-16 
						


						
							 							

							03-20 
								17:45 
								DIDŽIOJI
						


					

					
						 
						LIKO
10+						Plačiau
						Pirkti					

										
												
					

									

								
					
						

						
							KP24: Labirintai
							Passages

							Drama, Romantinis,  
							Prancūzija, Vokietija,  
							2023, 							1:32 val.,  
							N-16 
						


						
							 							

							03-20 
								18:00 
								MAŽOJI
						


					

					
						 
						LIKO
10+						Plačiau
						Pirkti					

										
												
					

									

								
					
						

						
							KP24: Tikroji priežastis
							Explanation for Everything / Magyarázat mindenre

							Drama,  
							Slovakija, Vengrija,  
							2023, 							1:47 val.,  
							N-13 
						


						
							 							

							03-20 
								20:00 
								MAŽOJI
						


					

					
						 
						LIKO
10+						Plačiau
						Pirkti					

										
												
					

									

								
					
						

						
							KP24: Kryčio anatomija
							Anatomy of a Fall / Anatomie d'une chute

							Drama, Kriminalinis, Trileris,  
							Prancūzija,  
							2023, 							2:31 val.,  
							N-13 
						


						
							 							

							03-20 
								20:15 
								DIDŽIOJI
						


					

					
						 
						LIKO
10+						Plačiau
						Pirkti					

										
												
					

									

					


	
		
		Savaitės repertuaras
		Kino centro „Garsas” lankytojų pasitenkinkimo anoniminė apklausa
	

		
		
		Renginiai
 Visi renginiai
	

	
					
				

				Kovo 18, 17:45 kino gurmanų klubas „Veidrodžio ložė" kviečia į filmo peržiūrą ir diskusiją 

			

					
				

				Kovo 26, 17:30 filmo "Kalėdų eglutės gyvenimas ir mirtis" susitkimas su kūrybine komanda

			

					
				

				Kovo 27, 17:45 filmo "Karta.EU" peržiūra ir susitikimas su kūrybine komanda

			

			


		
		Naujienos
 Visos naujienos
	

	
					
				

				Kino teatruose – debiutinis Aistės Stonytės filmas „Mamutų medžioklė“

			

					
				

				interviu su filmo VIENUOLIS IR GINKLAS režisieriumi

			

					
				

				Filmo „Tu man nieko neprimeni“ režisierė: „Jų santykiai man buvo galvosūkis, kurį turėjau išspręsti“

			

			

	




	
		Prenumeruokite
naujienlaiškį
		
			 
			
								
				Prenumeruoti
								
					
				Sutinku su naujienlaiškių siuntimo taisyklėmis.
				
			

			Ačiū!
Jūsų el. paštas įtrauktas.
		
	

	
		Įsigykite
bilietą-dovaną
		
			
			Plačiau
		
	

	
		Nuolaidų kortelė
IŠTIKIMIEJI
		
			
						Plačiau
		
	






	© Visos teisės saugomos. Kino centras „GARSAS“
	
		    
		
	




    

		    






		

	
	
		
	
	